http://www.muranaka.co.jp/

2025年 12月 1日

お得意先 各位

「HEINE LED 喉頭鏡ハンドル」「HEINE 喉頭鏡ブレード」
「HEINE visionPRO ビデオ喉頭鏡」

期間限定特別価格のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、「HEINE LED 喉頭鏡ハンドル」「HEINE 喉頭鏡ブレード」「HEINE
visionPRO ビデオ喉頭鏡」を期間限定の特別価格でご提供する運びとなりましたの
で、ご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご参照ください。
 是非ともこの機会にご用命を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品
別紙参照

■期間限定特別価格期間
2025年 12月 1日～2026年 6月 30日

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

          http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】
■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 標準価格 特別価格

136-055-78 F008.22.820
HEINE LED 喉頭鏡ﾊﾝﾄﾞﾙ,ｲｰｼﾞｰｸﾘ

ｰﾝ,単 2×2
4946306114170 \54,800 \49,000

136-055-79 F008.22.821
HEINE LED ｽﾘﾑﾀｲﾌﾟ喉頭鏡ﾊﾝﾄﾞﾙ

ｲｰｼﾞｰｸﾘｰﾝ,単 3×2
4946306119885 \54,800 \49,000

136-055-81 F008.22.822
HEINE LED ｼｮｰﾄﾀｲﾌﾟ喉頭鏡ﾊﾝﾄﾞﾙ

ｲｰｼﾞｰｸﾘｰﾝ,単 4×3
4946306119892 \54,800 \49,000

136-055-45 F008.22.860
HEINE F.O. LED 喉頭鏡ﾊﾝﾄﾞﾙ,単

2×2
4053755129867 \54,800 \49,000

136-054-72 F008.22.800
HEINE ｺﾝﾊﾟｸﾄ型 F.O. LED 喉頭

鏡ﾊﾝﾄﾞﾙ,単 3×2
4053755164622 \54,800 \49,000

136-054-74 F008.22.812
HEINE ｼｮｰﾄ型 F.O. LED 喉頭鏡ﾊﾝ

ﾄﾞﾙ,単 3×2
4053755164653 \54,800 \49,000

価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：HEINE LED 喉頭鏡ハンドル イージークリーン
一般的名称：挿管用喉頭鏡
クラス分類：一般医療機器
届 出 番 号：27B1X00024000379

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 標準価格 特別価格

136-050-41 F000.22.100
HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,

小児･新生児用,0
4053755127436 \39,800 \35,000

136-050-51 F000.22.101
HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ

(FO ﾒﾀﾙ),小児用,1
4053755127481 \39,800 \35,000

136-050-61 F000.22.102
HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ

(FO ﾒﾀﾙ),成人用ﾐﾆｻｲｽﾞ,2
4053755127542 \39,800 \35,000

136-050-71 F000.22.103
HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,

成人用ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｻｲｽﾞ,3
4053755127603 \39,800 \35,000

136-050-81 F000.22.104
HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,

成人用ﾗｰｼﾞｻｲｽﾞ,4
4053755127672 \39,800 \35,000

136-050-91 F000.22.105
HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,

成人用ｴｸｽﾄﾗﾗｰｼﾞｻｲｽﾞ 5
4053755127740 \39,800 \35,000

136-052-01 F000.22.143
HEINE FO ﾒﾀﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,Mac,強

弯
4053755128051 \39,800 \35,000

136-051-19 F000.22.119
HEINE FO ﾒﾀﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,ﾐﾗｰ,ｻｲ

ｽﾞ 00,新生･未熟児用
4946306005669 \39,800 \35,000

136-051-20 F000.22.120
HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FO ﾒﾀ

ﾙ),新生児･未熟児用,0
4946306005676 \39,800 \35,000

136-051-30 F000.22.121
HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FO ﾒﾀ

ﾙ),小児用,1
4946306005683 \39,800 \35,000

136-051-40 F000.22.122
HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FO ﾒﾀ

ﾙ),成人用ﾐﾆｻｲｽﾞ,2
4946306005690 \39,800 \35,000

136-051-50 F000.22.123
HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FO ﾒﾀ

ﾙ),成人用ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｻｲｽﾞ 3
4946306005706 \39,800 \35,000

136-051-60 F000.22.124
HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FO ﾒﾀ

ﾙ),成人用ﾗｰｼﾞｻｲｽﾞ,4
4946306005713 \39,800 \35,000

価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：喉頭鏡
一般的名称：挿管用喉頭鏡
クラス分類：一般医療機器
届 出 番 号：27B1X00024000048

http://www.muranaka.co.jp/

          http://www.muranaka.co.jp/

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 標準価格 特別価格

136-050-01 F270.95.862 HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡ｾｯﾄ 4053755200146 \398,000 \300,000

販 売 名：HEINE visionPRO ビデオ喉頭鏡
一般的名称：ビデオ硬性挿管用喉頭鏡
クラス分類：管理医療機器
認 証 番 号：306ACBZX00014000
特定保守管理医療機器：該当

以上

http://www.muranaka.co.jp/